
 

 

PORTARIA Nº 140/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024 

 
ALTERA A PORTARIA Nº 238/2023 QUE DISPÕE SOBRE A 

COMISSÃO INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA 

FAMÍLIA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE LUIZ ANGELO DEON, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos da legislação pertinente. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar os membros para compor o Comitê Intersetorial do Programa 

Bolsa Família, a fim de avaliar e propor melhorias nas ações referentes ao Programa Bolsa 

família, designados anteriormente pela Portaria nº 238/2023. 

Art. 2º. O comité passará a ser formado pelos seguintes servidores representantes 

das respectivas Secretarias Municipais: 

 

a) Secretaria Municipal de Assistência Social:  

Micheli Melo Barreto  

Ana Paula Betiolo 

 

b) Secretaria Municipal da Saúde:  

Eliziane Bertoni Navarini  

Sara Bernardi 

c)         Saúde Indígena 

Louise Oliveira Stanguerlin 

Larissa Garcia Bernardi  

 

d)      Secretaria Municipal de Educação:  

Mariliza Amadey Borsato  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

CACIQUE DOBLE, RS, AOS 12 ABRIL DE 2024. 

 

 

 

LUIZ ANGELO DEON 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se: 

 
 
Luciane de Fátima Cagnini, 

Secretária Municipal da Administração. 


